
UCHWAŁA NR XXXVI/305/22 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (Dz. U. z 2021r. poz. 888, poz. 1648 
i poz. 2152), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla miasta i powiatu 
słupskiego (opinia znak HK.9022.12.1.2022 z dnia 04.02.2022 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVIII/153/20 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„a) budynki mieszkalne jednorodzinne – 1 raz w miesiącu, 

b) budynki wielolokalowe – 1 raz w tygodniu,”; 

2) § 1 pkt 6 lit. b i c otrzymują nowe brzmienie” 

„b) szkło 

- w zabudowie jednorodzinnej -  co trzy miesiące, 

- w zabudowie wielolokalowej – 1 raz na trzy tygodnie, 

c) odpady ulegające biodegradacji 

- w zabudowie jednorodzinnej – 1  raz w miesiącu 

- w zabudowie wielolokalowej – od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz w tygodniu (okres letni), od 
1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC47C4E-6DD0-4B39-A183-E39B339EA4B2. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC47C4E-6DD0-4B39-A183-E39B339EA4B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


